

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa opatrunków do Apteki (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. **Pakiet 3 pozycja 1-3** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kompresów pakowanych po 2szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak

WYKONAWCA 2

1. **Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2** – Czy Zamawiający dopuści gazę zakwalifikowaną do klasy I Reg. 4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. **Dotyczy zadania nr 1 poz. 3-4** - Czy Zamawiający dopuści gazę 17-to nitkową?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

3. **Dotyczy sterylizacji wyrobów jałowych pakiet nr 6 poz. 1** – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi walidowanymi metodami sterylizacji?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje stosownej zmiany siwz w tym zakresie.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający załącza zał. 3.1, 3.3, 3.6 do SIWZ po zmianie.

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*